
Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.654.114/0001-02 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRAS 

Extrato de Contrato n° 2024.03.18-0003 - Dispensa de Licitação N° 2024.03.11.1 Fundamento da Contratação:  Art. 
75, Inciso 11 da Lei Federal n° 14.133/2021. Partes:  O Município de Porteiras, através do(a) Fundo Municipal de 
Assistência Social e CICERO ANAILTON DO NASCIMENTO, inscrita no CPF n°. ***.969.413**.  Objeto:  Contratação 
de serviços para realização de oficinas de capoeira junto a crianças e adolescentes do Município de Porteiras/CE. Valor 
Total do Contrato:  R$ 8.040,00 (oito mil quarenta reais). Viqência do Contrato:  31/12/2024. Siqnatários:  Claudineide 
Santos Souza Lima e CICERO ANAILTON DO NASCIMENTO. 
Assinatura do Contrato: 18 de Março de 2024 

Rua Mestre Zuca, n° 16-Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.11410001-02 - FONE: 8835671264 



Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n°07.654.114/0001-02 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRAS 

Extrato de Contrato n° 2024.03.18-0004 - Dispensa de Licitação N0 2024.03.11.1. Fundamento da Contratação:  Art. 
75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021. Partes: O Município de Porteiras, através do(a) Fundo Municipal de 
Assistência Social e ANDRE SANTOS ARAUJO, inscta no CPF n°. ***.604.133-**. Obieto:  Contratação de serviços 
para realização de oficinas de esporte junto a crianças; e adolescentes do Município de Porteiras/Ce. Valor Total do 
Contrato: R$ 8.160,00 (oito mil cento e sessenta reais). Vigência do Contrato: 31/12/2024. Signatários: Claudineide 
Santos Souza Lima e ANDRE SANTOS ARAUJO. 
Assinatura do Contrato: 18 de Março de 2024 

Rua Mestre Zuca, no 16-Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.11410001-02 -FONE: 8835571254 



Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n°07.654.114/0001-02 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRAS 

Extrato de Contrato n° 2024.03.18-0005 - Dispensa de Licitação N° 2024.03.11.1. Fundamento da Contratação:  Art. 
75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021. Partes; O Município de Porteiras, através do(a) Fundo Municipal de 
Assistência Social e LUANA SILVA BARBOSA DA CRUZ, inscrita no CPF n°. ***.607.983-**. Obieto: Contratação de 
serviços para realização de oficinas de violão junto a crianças e adolescentes do Município de Porteiras/CE. Valor Total 
do Contrato: R$ 8.400,00 (oito mil quatrocentos reais). Vigência do Contrato:  31/12/2024. Signatários: Claudineide 
Santos Souza Lima e LUANA SILVA BARBOSA DA CRUZ. 
Assinatura do Contrato: 18 de Março de 2024 

Rua Mestre Zuca, no 16-Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.11410001-02 - FONE: 8835571254 



Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n°07.654.114/0001-02 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRAS  

Extrato de Contrato n° 2024.03.18-0006 - Dispensa de Licitação N° 2024.03.11.1. Fundamento da Contratação:  Art. 
75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021. Partes: O Município de Porteiras, através do(a) Fundo Municipal de 
Assistência Social e JOSÉ BARBOSA , inscrita no CPF n°. ***.421.493-**. Objeto: Contratação de serviços para 
realização de oficinas de dança junto a crianças e adolescentes/adultos do Município de Porteiras/CE. Valor Total do 
Contrato: R$ 9.480,00 (nove mil quatrocentos e oitenta reais). Viqência do Contrato: 31/12/2024. Siqnatários:  
Claudineide Santos Souza Lima e JOSÉ BARBOSA. 

Assinatura do Contrato: 18 de Março de 2024 

Rua Mestre Zuca, no 16- Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.11410001-02 - FONE: 8835571254 


